

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมอาคารสำนักงานที่ว่าการอำเภอ สันทราย

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคาร ที่ว่าการอำเภอสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคาร ที่ว่าการอำเภอสันทราย ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร
ตามแบบประมาณราคา

สถานที่ดำเนินการ ที่ว่าการอำเภอสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลสันนาเม็ง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	577,593.15		577,593.15	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่า (Factor F)		1.3056	176,512.47	เงินหักประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				754,105.62	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
	ปรับตัวเลข			754,105.62	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าบาทหกสิบสองสตางค์			

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนพดล นวนพนัส)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวริศ ไกยสิทธิ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภชาติ ไชยมหา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

บัญชีประมาณราคากลางซ่อมแซมอาคารสำนักงานที่ว่าการอำเภอสันทราย

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคาร ที่ว่าการอำเภอสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา อาคารที่ว่าการอำเภอสันทราย ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร ตามแบบประมาณราคา

สถานที่ดำเนินการ ที่ว่าการอำเภอสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายศุภชาติ ไชยมหา

กองช่าง เทศบาลตำบลสันแม่

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
	1.1 รื้อกระเบื้องลอนคู่	1,010.00	ตร.ม	-	-	30.00	30,300.00	30,300.00	รื้อขนไป
	1.2 กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. ทน 5 มม.	2,225.00	แผ่น	60.75	135,168.75	-	-	135,168.75	
	1.3 ค่าแรงมุงกระเบื้อง	1,010.00	ตร.ม	-	-	40.00	40,400.00	40,400.00	
	1.4 ครอบบันไดลอนคู่	370.00	แผ่น	62.62	23,169.40	15.00	5,550.00	28,719.40	รวมรื้อ
	1.5 สกวยยึดกระเบื้อง	4,450.00	ตัว	2.00	8,900.00	-	-	8,900.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	2.1 รื้อฝ้าเพดาน โคร่งคร่า ที บาร์	580.00	ตร.ม	-	-	25.00	14,500.00	14,500.00	รื้อขนไป
	2.2 ติดตั้งฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม.	580.00	ตร.ม	200.00	116,000.00	75.00	43,500.00	159,500.00	
	โคร่งคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
3	งานทาสีฝ้าเพดาน								
	3.1 ทาสีฝ้าเพดาน	580.00	ตร.ม	32.00	18,560.00	30.00	17,400.00	35,960.00	
4	งานติดตั้งรางน้ำฝน								
	4.1 รางน้ำฝนสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ยึด	175.00	เมตร	260.00	45,500.00	35.00	6,125.00	51,625.00	
	4.2 ท่อรางน้ำฝนสังกะสี ขนาด 3.5 นิ้ว	72.00	เมตร	250.00	18,000.00	30.00	2,160.00	20,160.00	

